

Autocentrum Langeland A/S

Spodsbjergvej 149, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 10 55 52 80

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2021.



Bent Toftemann Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Autocentrum Langeland A/S Spodsbjergvej 149 5900 Rudkøbing
	Telefon: 29167674
	CVR-nr.: 10 55 52 80
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Lone Knudsen Jens Toftemann Knudsen Bent Toftemann Knudsen
Direktion	Lone Knudsen
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med biler og tilbehør samt investerings- og finansieringsvirksomhed.

Selskabets hovedaktivitet har været i overensstemmelse hermed, men selskabet har dog ikke haft væsentlig aktivitet i året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -149 t.kr. mod -115 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -175 t.kr. mod -204 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttotab	-148.881	-114.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-35.000	-35.000
Resultat før finansielle poster	-183.881	-149.516
Øvrige finansielle omkostninger	-1.798	-2.438
Resultat før skat	-185.679	-151.954
Skat af årets resultat	11.174	-51.899
Årets resultat	-174.505	-203.853
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-174.505	-203.853
Disponeret i alt	-174.505	-203.853

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
1 Grunde og bygninger	1.470.000	1.505.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.470.000</u>	<u>1.505.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.470.000</u>	<u>1.505.000</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>440.000</u>	<u>463.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>440.000</u>	<u>463.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	25.611	45.999
Andre tilgodehavender	<u>9.659</u>	<u>8.826</u>
Tilgodehavender i alt	<u>35.270</u>	<u>54.825</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>475.270</u>	<u>518.325</u>
Aktiver i alt	<u>1.945.270</u>	<u>2.023.325</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	510.000	510.000
Overført resultat	786.496	961.001
Egenkapital i alt	1.296.496	1.471.001
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	11.174
Hensatte forpligtelser i alt	0	11.174
 Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.000	20.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	628.774	521.150
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.774	541.150
Gældsforpligtelser i alt	648.774	541.150
 Passiver i alt	1.945.270	2.023.325

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	510.000	924.625	1.434.625
Korrektion tidligere år	0	240.229	240.229
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-203.853</u>	<u>-203.853</u>
Egenkapital 1. juli 2020	510.000	961.001	1.471.001
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-174.505</u>	<u>-174.505</u>
	<u>510.000</u>	<u>786.496</u>	<u>1.296.496</u>

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
1. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>1.750.000</u>	<u>1.750.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>-245.000</u>	<u>-210.000</u>
Årets afskrivninger	<u>-35.000</u>	<u>-35.000</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-280.000</u>	<u>-245.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.470.000</u>	<u>1.505.000</u>
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2020	<u>100.617</u>	<u>100.617</u>
Kostpris 30. juni 2021	<u>100.617</u>	<u>100.617</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	<u>-100.617</u>	<u>-100.617</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	<u>-100.617</u>	<u>-100.617</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
4. Eventualposter		
Sambeskatning		

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Autocentrum Bent Knudsen A/S, CVR-nr. 87631818 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.